especializada em fornecimento, implantação e 
equipamentos, visando uma possível aquisição de 
playgrounds para atender às necessidades dos 
municípios consorciados ao cisnorpi, em atendimento 
as necessidades dos 22 municípios consorciados.

Valor máximo global: R$ 103.531.598,93 (cento 
e três milhões, quinhentos e trinta e um mil, 
quinhentos e noventa e oito reais e noventa e três 
centavos).

Abertura das propostas de preços e início da fase 
de disputa: 26/02/2026 às 09h. 

Sítio para a realização do pregão: www.bnc.org. 
Consultas ao edital: O edital pode ser obtido na 

íntegra nos sítios Portal Nacional de Contratações

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2026 

O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Norte Pioneiro – CISNORPI torna pública a realização 
da licitação em epígrafe, conforme segue:

Objeto: Aquisição de Produtos de limpeza e higiene 
hospitalar. 

Valor máximo global: R$ 127.054,00 (cento e vinte 
sete mil e cinqüenta e quatro reais).

Abertura das propostas de preços e início da fase 
de disputa: 27/02/2026 às 09:00 horas

Sítio para a realização do pregão: www.bnc.org. 
Consultas ao edital: O edital pode ser obtido na 

íntegra nos sítios Portal Nacional de Contratações